

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Филд Форс Групп Рус"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|----|---------|-----|---------|-----|------|----|---------|--|--|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | | |
| | | | 4 | 5 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.4. | 10 | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 41 | 41 | 0 | 41 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 41 | 41 | 0 | 41 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| из них женщин | 35 | 35 | 0 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | |
|-------------------------------------|---|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|--|-----|-----|-----|-----|
| | | Персонал офиса/Административный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | | 20 | 21 | 22 | 23 |
| 1 | Административный менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Генеральный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Руководитель направления автоматизации и оптимизации бизнес-процессов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Секретарь-референт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Персонал офиса/Бухгалтерский отдел
Персонал офиса/Отдел кадрового администрирования

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Филд Форс Групп Рус"

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|---|------------------|-----------------|--|----------------------|
| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия | Отметка о выполнении |
| | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | | |
| | | | 4 | 5 | 6 |

Дата составления: 11.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

(Ф.И.О.)

23.06.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

(Ф.И.О.)

23.06.2021
(дата)

Заместитель руководителя отдела по ведению кадрового учета
(должность)


(подпись)

(Ф.И.О.)

23.06.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

(Ф.И.О.)

11.06.2021
(дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
ООО "Филд Форс Групп Рус"

Сертификат 022d8a64001db16d9f458b3575bdbbc1bf
Владелец Минягина Анна Григорьевна
Действителен с 21.02.2024 по 21.05.2025